
IŚ.271.7.2017                                       Pionki, dn. 30. 05. 2017 r.

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na likwidację bomby ekologicznej na terenie po byłych Zakładach 
Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z poźn.  zm.), informuje, że  publiczne otwarcie ofert w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie likwidacji bomby ekologicznej na terenie po byłych
Zakładach  Tworzyw  Sztucznych  „Pronit”  S.A.  w  Pionkach, odbyło się w dniu
29.05.2017r. o godzinie 11:10 w budynku Urzędu Miasta Pionki.

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia przeznacza kwotę 7.700.000,00 PLN brutto.

Do dnia 29.05.2017r. do godziny 11:00 wpłynęły 3 oferty.
Oferty złożyli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji, termin Cena ofertowa brutto

1 MESKO S.A., ul. Legionów 122, 26-111 Skarżysko-Kamienna
Okres udzielonej gwarancji: 5 lat
Termin wykonania zamówienia: skrócony o 40 dni
 

11043,30 zł/Mg

2 Konsorcjum firm:
1) Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia – Lider konsorcjum
    ul. Pr. St. Wyszyńskiego 7, 05-220 Zielonka
2) BAKACHEM Sp. z o.o., ul. Kingi 10, 03-666 Warszawa
3) P.P.H.U. CIS Tomasz Zych, ul. Marecka 12, 05-230 Kobyłka

Okres udzielonej gwarancji: 5 lat
 Termin wykonania zamówienia: skrócony o 40 dni

14114,75 zł/Mg

3 UNI SAPER s.c. Ryszard Janklowski, Zbigniew Kumaszko,
ul. Chorążych 42, 49-300 Brzeg
Okres udzielonej gwarancji: 5 lat
Termin wykonania zamówienia: skrócony o 40 dni
 

16200,00 zł/Mg

        (-) Burmistrz Miasta Pionki


	

